
 

 

UCHWAŁA NR XL/252/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 31 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/172/2012 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie podziału miasta i gminy Leśna na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) w związku z art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 15 oraz poz. 1089) Rada Miejska w Leśnej uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XXV/172/2012 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie 

podziału miasta i gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu, otrzymuje nowe brzmienie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej 

Górze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady: 

S. Marczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 listopada 2017 r.

Poz. 4731



Załącznik do uchwały nr XL/252/2017 Rady  

Miejskiej w Leśnej z dnia 31 października 2017 r. 

 
 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

 

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

wyborczym 

1 Leśna, ulica: Elizy Orzeszkowej  

 

1 

2 Leśna, ulica: Jana Kochanowskiego, Wiejska 

 

1 

3 Leśna, ulice: Na Stoku, Polna, Rynek, Henryka Sienkiewicza, Stroma 

 

1 

4 Leśna, ulica: Baworowo 

 

1 

5 Leśna, ulice: Izerska, Kombatantów, Osiedle, Sudecka 

 

1 

6 Leśna, ulice: Tadeusza Kościuszki, Krótka, Krzywa, Lechów, Lubańska, 

Pocztowa, Mikołaja Reja, Szkolna 

 

1 

7 Leśna, ulice: Kościelna, Gustawa Morcinka, Stefana Żeromskiego 

 

1 

8 Miłoszów 

 

1 

9 Smolnik 

 

1 

10 Pobiedna, ulice: Hetmańska, Nowomiejska, Plac Wolności, Podgórna, 

Polna, Rynek, Strzelecka, Wola Sokołowska, Zaułek 

 

1 

11 Pobiedna, ulice: Dworcowa, Łąkowa 

Wolimierz 

 

1 

12 Świecie 

 

1 

13 Janówka, Kościelniki Górne, Kościelniki Średnie, Szyszkowa 

 

1 

14 Bartoszówka, Stankowice, Sucha, Zacisze, Złotniki Lubańskie, Złoty 

Potok 

 

1 

15 Grabiszyce Dolne, Grabiszyce Górne, Grabiszyce Średnie, Jurków 

 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4731


		2017-11-15T12:03:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




